

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.11.2024	№ 587-p

О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 25 мая 2012 года № 311-р «О балансовой комиссии»

В целях реализации решения Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области от 10 октября 2024 года №82 «О внесении изменений в структуру администрации городского округа город Выкса Нижегородской области»

- 1. Внести в пункт 1 распоряжения администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 25 мая 2012 года № 311-р «О балансовой комиссии» (в редакции распоряжений администрации от 04.03.2019 № 174, от 07.11.2019 № 1389-р, от 15.09.2022 №553-р, от 01.10.2024 № 472-р) изменения, изложив его в следующей редакции:
 - «1. Создать балансовую комиссию и утвердить ее в следующем составе:

Семенов Владимир Евгеньевич - заместитель главы администрации городского округа город Выкса - председатель балансовой комиссии;

Лаврентьев Александр Владимирович - заместитель главы администрации городского округа город Выкса - заместитель председателя балансовой комиссии

Голомидова Ирина Сергеевна - консультант отдела экономики и прогнозирования управления экономики администрации городского округа город Выкса – секретарь балансовой комиссии;

Члены балансовой комиссии:

Архангельская Наталья Александровна — заместитель начальника управления - начальник отдела экономики и прогнозирования управления экономики администрации городского округа город Выкса;

Балуев Евгений Владимирович — заместитель главы администрации городского округа город Выкса;

Габдрахимова Оксана Юрьевна — заместитель главы администрации - начальник управления физической культуры и спорта администрации городского округа город Выкса;

Грошев Владимир Викторович – начальник управления экономики администрации городского округа город Выкса;

Орлов Дмитрий Александрович – первый заместитель главы администрации городского округа город Выкса;

Пономарев Игорь Викторович – директор автономной некоммерческой организации «Агентство развития городской среды и пространства, охраны здоровья, туризма, предпринимательства, социальных, спортивных и культурных проектов городского округа город Выкса» (по согласованию);

Растунин Дмитрий Владимирович – заместитель главы администрации городского округа город Выкса.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местного самоуправления



В.В. Кочетков